
 

Determ. n. 1101 del 11/04/2023 pag. 1 
 

 

 

Determina n. 1101 del 11/04/2023 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA 1042 DEL 05.04.2023 "PROCEDURA PER 
L'AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE SANITARIO PER LE 
ESIGENZE DELLA U.O.C SPDC DELL' A.S.P DI CROTONE; APPROVAZIONE 
"CONFRONTO DI PREVENTIVI" SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (RDO 3457143) AI SENSI DELL'ART 1 COMMA 2 LETTERA 
A) DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120, MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 
CONVERTITO IN LEGGE N. 108/2021 

 
In data 11/04/2023, nella sede del U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 

GESTIONE LOGISTICA sita in Crotone, Via M. Nicoletta Centro Direzionale “Il 

Granaio”; 

Vista la dichiarazione di regolarità tecnico-procedurale e legittimità dell’atto resa 

dal Responsabile del Procedimento designato nonché dal Dirigente Responsabile 

U.O.C/U.O.S/U.O.S.D si propone al Direttore del Dipartimento l’adozione del 

presente atto. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-
AMMINISTRATIVI 

PREMESSO che 
 Con determinazione del Dipartimento Servizi Tecnico-Amministrativi n. 1042 del 

05.04.2023, su richiesta urgente del Direttore del DSM dell’ASP di Crotone, nota 
prot.9553 del 22.02.2023, venivano acquistati, attraverso procedura negoziata 
mediante Confronto di Preventivi sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione il materiale come di seguito indicato: 

COPPIA CONTENZIONE POLSO LETTO 
CON CHIUSURA MAGNETICA E 

CUSCINETTI IMBOTTITI 

TAGLIA S: 8-18 CM, N.2 COPPIE (4) 
TAGLIA L: 17-27 CM, N.2 COPPE (4) 
TAGLIA XL:23-34 CM,N.1 COPPIA(4) 

COPPIA DI CAVIGLIARE PER LETTO 
CON CHIUSURA MAGNATICA – TAGLIA 

UNIVERSALE E REGOLABILE CON 
FASCIA CAVIGLIA IMBOTTITA 

 
 

4 CAVAGLIERE 

copia informatica per consultazione



 

Determ. n. 1101 del 11/04/2023 pag. 2 
 

CINTURA FISSAGGIO TORACE A LETTO 
CON CHIUSURA MAGNETICA 

REGOLABILE 

2 CINTURE 

BILANCIA CON ALTIMETRO PER 
RILEVAZIONE PESO E ALTEZZA 

1 

 
CONSIDERATO che 

 Le offerte tecniche pervenute dagli operatori economici invitati alla suddetta 
procedura, sono state inviate per le opportune valutazioni di conformità allo 
specialista richiedente; 

 Lo specialista rispondeva, stesso mezzo, in data 03.04.2023, riscontrando la 
conformità delle offerte ricevute; 

 Per mero errore materiale venivano inserite nella suddetta determinazione, 
prodotti non attinenti alla procedura di acquisto e che pertanto si riporta di 
seguito l’elenco corretto del materiale acquistato: 

 
1. COPPIA CONTENZIONE POLSO LETTO CON CHIUSURA MAGNETICA E 

CUSCINETTI IMBOTTITI.  
 Taglia s n. 2 coppie  
 art. cthdl208s contenzione polso s prezzo al paio € 57,00 + iva 22% x q.tà 

richiesta  € 114,00 + iva 22%. –  
 Taglia l n. 2 coppie  
 art. cthdl208l contenzione polso € 70,00 + iva al 22% x q.tà richiesta                   

€ 140,00 + iva 22%.  
 taglia xl n. 1 coppie  
 art. cthdl208xl contenzione polso xl. € 72,00 + iva 22% x q.tà richiesta                   

€ 72,00 + iva 22%.  
2. COPPIA DI CAVIGLIERE PER LETTO CON CHIUSURA MAGNETICA – 

TAGLIA UNIVERSALE E REGOLABILE CON FASCIA CAVIGLIA IMBOTTITA.  
 4 cavigliere  
 art. cthdl205s contenzione rapida caviglia s. 
 art. cthdl205m contenzione rapida caviglia m. (2 coppie) 
 art. cthdl205l contenzione rapida caviglia l.  
prezzo € 90,00 + iva 22% x q.tà richiesta € 360,00 + iva 22%.  

3. CINTURA FISSAGGIO TORACE A LETTO CON CHIUSURA MAGNETICA 
REGOLABILE.  

 2 Cinture 
 art. cthdl203m contenzione rapida torace m.  
 art. cthdl203l contenzione rapida torace l.  
prezzo al pezzo € 200,00 + iva 22% x q.tà richiesta € 400,00 + iva 22%;  

4. BILANCIA CON ALTIMETRO PER RILEVAZIONE PESO ED ALTEZZA.  
 n. 1 art. 756+224 (intermed)» pesapersone meccanica, colonna con altimetro 

prezzo al pezzo € 582,00 + iva 22%.  
VISTE le leggi in materia       

 
DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa specificate e descritte, che qui si intendono 
integralmente ripetute e confermate; 

1. di RETTIFICARE la Determinazione n. 1042 del 05/04/2023, per l’acquisto 
urgente di materiale sanitario per il DSM dell’ASP di Crotone, con l’elenco corretto 
riportato in premessa; 

2. di DARE ATTO che il codice CIG indicato è il seguente: Z243AA0367; 

copia informatica per consultazione



 

Determ. n. 1101 del 11/04/2023 pag. 3 
 

3. di DARE ATTO che la spesa complessiva della fornitura del materiale su riportato 
ammonta ad Euro 2.304,96 iva compresa e sarà contabilizzato sul Conto cod. 
501.1.801, del Bilancio di competenza; 

4. di AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria della ASP di Crotone all’emissione dei 
relativi mandati di pagamento, previo ordinativi del competente Provveditorato, 
Economato, Gestione Logistica; 

5. di NOMINARE RUP ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 il Direttore del DSM 
dell’ASP di Crotone; 

6. di PUBBLICARE il presente Atto sul Sito dell’Azienda ASP di Crotone secondo le 
previsioni di legge; 

 

Il Responsabile del Procedimento GRANO GIANFRANCO 

Il Direttore U.O.S/Posizione Organizzativa/U.O.C U.O.C. PROVVEDITORATO 
ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA  BENNARDO FRANCESCO 

Il Direttore DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-AMMINISTRATIVI 

BENNARDO FRANCESCO 
(Sottoscritto digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione



 
        

 

 
 

 
 
 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione 
 

Determinazione N. 1101 del 11/04/2023 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA 1042 DEL 05.04.2023 "PROCEDURA PER 
L'AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE SANITARIO PER LE ESIGENZE 
DELLA U.O.C SPDC DELL' A.S.P DI CROTONE; APPROVAZIONE "CONFRONTO DI 
PREVENTIVI" SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
(RDO 3457143) AI SENSI DELL'ART 1 COMMA 2 LETTERA A) DELLA LEGGE 11 
SETTEMBRE 2020, N.120, MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN LEGGE N. 
108/2021 
 
 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente dal 
11/04/2023 al 26/04/2023 per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
 
Crotone, 27/04/2023 
 

L’Incaricato della Pubblicazione 
Dott.ssa FERRANTE GIULIA 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione


